
Verksamhet för vuxna, diakoni, 
mötesplatser och gudstjänster.
Med reservation för ändringar

Gemenskap och samtal 
om tro och liv

Program sommaren 2019 (juni-augusti)



Programmet uppdateras löpande. Senast uppdaterad: 190517



Livet är ett livslångt lärande. Den dag man tror sig vara färdig med att lära 
sig, då är det verkligen dags att tänka om. Som människor blir vi aldrig fär-
diga. Vi går igenom olika skeden i livet, vid olika tidpunkter i livet. Frågorna 
kring livet kan belysas utifrån det bibliska perspektivet, och i samtal med 
varandra.

I våra samtalsgrupper och träffar har du möjlighet att delta utifrån ditt liv 
och dina tankar. Du kan vända dig till oss inom Svenska kyrkan oavsett om 
du är medlem eller inte, och oberoende av tro och livsåskådning. 

Här hittar du sommarens program runt om i våra kyrkor i Helsingborg (med 
reservation för ändringar). Nästa program kommer i augusti.
Vårt musikprogram presenteras i en egen trycksak och vill du se vårt utbud 
i sin helhet är du välkommen att besöka vår webbplats:
                                                            www.svenskakyrkan.se/helsingborg
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Gudstjänster/Andakter

Morgonbön & café 
Vi startar med morgonbön i kyrkan, sedan äter vi frukost tillsammans.

Tid: Alla tisdagar året runt, ej helgdagar, kl. 9.00
Plats: Adolfsbergskyrkan, Södra Hunnetorpsvägen 47
Pris: 15 kr.
Kontakt: församlingsexpeditionen, 042-18 90 03 

Middagsbön
En stund för tystnad, bön och bibelläsning.

Tid: Måndag – lördag, ej helgdagar, kl. 12-12.15  
       (Med förbehåll för att kyrkan är bokad till annat) 
Plats: Gustav Adolfs kyrka, Carl Krooks gata
Kontakt: församlingsexpeditionen, 042 – 18 90 03

Sinnesromässa
Välkommen till en stilla mässa med utrymme för reflektion kring ett tema, 
bön, tystnad, ljuständning och musik. För att ta del av dagens tema,  
följ oss på Facebook: facebook.com/sinnesroGA/ eller hämta schema i kyrkan.

Tid: Alla torsdagar kl.18.30 inleds med gratis kaffe från kl.17.30
Plats: Gustav Adolfs kyrka, Carl Krooks gata
Kontakt: Sofija Pedersen Videke 042-18 90 32,  
sofija.pedersen.videke@svenskakyrkan.se’

Mammor i bön
Kvinnor ber tillsammans för barn och skolor.

Tid: Torsdagar kl. 16.30-17.30, följer vårterminens start och slut
Plats: Sankt Olofs kyrka, Jönköpingsgatan 23 
Kontakt: Maria Bengtsson tel. 042 – 18 90 66,   
miamaria.bengtsson@svenskakyrkan.se

Gustav Adolfs församling



Mötesplatser

Glasscafé S:t Olofs kyrka
Kom och dela gemenskap, musik och glädje under ett antal onsdagar i sommar.
Onsdag 26 juni  - Caroline Söderman
Onsdag 3 juli  - High 5
Onsdag 7 augusti - Mikael Järlestrand
Onsdag 14 augusti - Anders Mårtensson med pianist Elina Hultman

Tid: Glasscafét öppnar 18:30 och konserten börjar 19:00. 
Plats: St Olofs kyrka, Jönköpingsgatan 23
Mer information: Eva Holmgren, 042 – 18 90 84

Sommarmusik Adolfsbergskyrkan
Under ett antal onsdagar kan du njuta av musik med fika i Adolfsbergs kyrkan.
Tid:  kl. 19:00 följande datum: 29/5, 5/6, 12/6, 19/6
Plats: Adolfsbergskyrkan, Södra Hunnetorpsvägen 47
Mer information: Ilze Stala Stegö, 042 – 18 90 83

Ut i det fria 
Samling och bön vid ljusbäraren, därefter tar vi en promenad. Den som vill äter lunch 
med gruppen. Pågår året runt, ej helgdagar.

Tid: Fredagar kl. 11.00 
Plats: Utgår från Gustav Adolfs kyrka, Carl Krooks gata
Pris: Ev. kostnad för lunch
Kontakt: Pia Larsson 042- 18 90 74, pia.larsson@svenskakyrkan.se

Gustav Adolfs församling



Gudstjänster och middagsbön

Högmässa firas i Raus kyrka
Vi firar högmässa varje söndag och helgdag i Raus kyrka 1 juni-25 augusti kl 10
Kyrkskjuts kan beställas. Ring expeditionen senast fredag kl 11.30 tel 042-18 90 
04 

Tid: 1 juni-25 augusti kl 10 
Plats: Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Kontakt: Cecilia Karlén, 042-18 90 35

Musikandakt på nationaldagen 
Sång av Johanna Gundel-Svensson och Magnus Wittgren. Joachim Olsson,  
piano. Cecilia Karlén, präst. Efter andakten samlas vi i Skolhuset till en måltid 
och samvaro.

Tid: 6 juni kl 18
Plats: Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Pris: Frivillig gåva till församlingens projekt: Gatubarnen i Filippinerna
Kontakt: Cecilia Karlén, 042-18 90 35

Sommarmusikgudstjänst - Intåg i sommarhagen 
Och kaffe och jordgubbstårta i det gröna. Josefin Åkerberg, sång och piano och 
Cecilia Karlén, präst

Tid: Onsdag 12 juni kl 15 Buss avgår från: Elinebergskyrkan kl 14.15, Kielergatan 25 
kl 14.30 och Ättekullaskolan kl 14.45
Plats: Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Pris: Frivillig gåva till församlingen projekt: Gatubarnen i Filippinerna
Kontakt: Cecilia Karlén tel 042-18 90 35 

Raus församling

Raus församling



Middagsandakt och midsommarlunch – Elinebergskyrkan 
Vi delar en stunds gemenskap kring midsommarbordet.

Tid: Torsdag 20 juni kl 12.
Anmälan senast fredagen 14 juni till expeditionen tel 042-18 90 04
Plats: Elinebergskyrkan, Elinebergsvägen 13
Pris: 50 kr
Kontakt: Margareta Holmström tel 042- 18 90 69

Himlens barn på jorden-mässa i midsommartid 
Magnus Wittgren, sång, Ida Wennström, flöjt. Luguddegillet dansar i mässan 
och ger uppvisning efteråt vid kyrkkaffet. Cecilia Karlén, präst
Kyrkskjuts kan beställas. Ring expeditionen tel 042-18 90 04  senast torsdag 
20/6 kl 11.30!

Tid: Midsommardagen 22 juni kl 10 . 
Plats: Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Kontakt: Cecilia Karlén tel 042-18 90 35

Sommarmusikgudstjänst och kaffe och hallontårta i det gröna 
En eftermiddag med toner av visor, jazz- och klassisk musik med Åsa Arvidsson. 
Cecilia Karlén, präst

Tid: Onsdag 14 augusti kl 15 Buss avgår från: Elinebergskyrkan kl 14.15,  
Kielergatan 25 kl 14.30 och Ättekullaskolan kl 14.45
Plats: Raus kyrka, Kyrkvägen 1
Pris: Frivillig gåva till församlingen projekt: Gatubarnen i Filippinerna
Kontakt: Cecilia Karlén tel 042-18 90 35

Raus församling



Raus församling

Mötesplatser
Måndagskaféet-Språkkafé - Allhelgonakyrkan
Öppet kafé för alla som vill träna svenska språket, göra nya bekantskaper, 
lära sig något nytt…

Tid: Måndag kl 14.30-16  vecka 3-23 (14 januari- 3 juni) Ej helgdagar  
Plats: Allhelgonakyrkan, Rååvägen 99 (buss nr 1 mot Råå)
Kontakt: Lis Hamark, 042- 18 90 68 

Sommarkafé - Ättekulla
Det goda samtalet runt kaffebordet.

Tid: Tisdag 2 juli kl 14
Plats: Bärnstensgatan 22
Pris: 20 kr
Kontakt: Margareta Holmström tel  042-18 90 69 

Sommarkafé – Raus församlingsgård
Det goda samtalet runt kaffebordet

Tid: Onsdag 26 juni kl 14
Plats: Raus församlingsgård, Kielergatan 25
Pris:  20 kr
Kontakt: Margareta Holmström tel 042-18 90 69 

Sommarkafé - Elinebergskyrkan
Det goda samtalet runt kaffebordet.

Tid: Onsdag 10 juli kl 14
Plats: Elinebergskyrkan, Elinebergsvägen 13
Pris: 20 kr
Kontakt: Margareta Holmström tel 042-18 90 69

Gudstjänstverkstad – Allhelgonakyrkan OBS - INSTÄLLD!
Kom och var med och förbered Diakonins dags högmässa!

Tid: Lördag 31 augusti kl 10 avslutas med lunch
Plats: Allhelgonakyrkan, Rååvägen 99
Kontakt: Cecilia Karlén 042-18 90 35

lingust1
Överstruket





Bön och mässa

Middagsbön
De flesta tisdagar och torsdagar, middagsbön med psaltarläsning, bibelläsning och 
bön.

Tid: tisdagar och torsdagar kl. 12
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: församlingsherde Charles Hägg

Mitt-på-dagen-mässa
De flesta onsdagar firas en enkel mässa med stor plats för tystnad och bön. Sista 
mässan för våren är 12 juni. Vi startar igen den 4 september.

Tid: onsdagar kl. 12
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: församlingsherde Charles Hägg

Stilla kvällsbön
Innan våra grillkvällar på onsdagar under sommaren samlas vi till en stilla kvällsbön.

Tid: onsdagar kl. 18
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: församlingsherde Charles Hägg

Gudstjänst i trädgården och sommarfest
Annandag pingst firas med gudstjänst i trädgården och efterföljande sommarfest. Vi 
bjuds på musik och sång. Lotterier, grillning, våfflor och trevligheter med insamling 
till Act Alliance. 

Tid: 10 juni kl. 18-20
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: arbetsledande komminister Charles Hägg

Filborna församling

Filborna församling



Filborna församling

Mötesplatser

Herdens lunch
Varje tisdag lagar husmor en god paj som serveras i trädgården med sallad, dryck 
och kaffe med liten kaka. Tisdagar från den 18 juni till 20 augusti.

Tid: tisdagar kl. 12.15
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Pris: 40kr (vid köp av 10 lunchbiljetter 300kr)
Kontakt: husmor Susanne Revtorp

Grillkvällar
Varje onsdag grillar vi hamburgare som serveras i trädgården med sallad, bröd,dryck 
och kaffe med liten kaka. Onsdagar från den 19 juni till 21 augusti.

Tid: onsdagar kl. 18.15
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Pris: 20kr /hamburgare
Kontakt: husmor Susanne Revtorp

Torgkaffe 
Våra torgare bjuder på kaffe, samtal, tidningsläsning och såklart är kyrkan öppen för 
ljuständning och stillhet.

Tid: tisdagar, onsdagar och torsdagar kl. 10-12 sista gången 21 juni.
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: diakon Thomas Bengtsson

Basaren
Loppis, snack och kaffe. Basaren hittar du med ingång från trädgården i Den Gode 
Herdens kyrka. Inlämning av kläder i samband med öppettiderna. Vi tar emot kläder 
och skor till barn och vuxna. Vi har sommarstängt den 21 juni till 2 september.

Tid: tisdagar, onsdagar och torsdagar kl. 10-12
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: diakon Thomas Bengtsson



Filborna församling

Uteaktiviteter

Vi odlar för Guds skull
För dig som vill få ny kraft genom att vara ute i naturen. Vi sår, skapar, arbetar i 
trädgården ute och arbetar med blommor och växter inne när vädret är för kallt eller 
blött. Vi har en fantastisk trädgård där vi odlar blommor till altaret och kyrktorget. 
På fredagar arbetar vi med våra odlingar och arrangerar söndagens altarbukett!

Tid: fredagar kl. 10-12
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt: diakon Annika Westerlund

Samtalsgrupper

Alla vägar bär i bön
Samtal, pilgrim och bön. Vi träffas på tisdagar från slutet av maj till slutet av okto-
ber, med uppehåll i juli och augusti. Vi kommer att samtala, vandra och be tillsam-
mans med temat Alla vägar bär i bön. Under en helg i oktober kommer vi att resa 
tillsammans för att pilgrimsvandra i Berlin. Resan kommer att vara till självkostnads-
pris. 

Tid: tisdagar kl. 17-19
Plats: Den Gode Herdens kyrka
Kontakt och anmälan: diakon Thomas Bengtsson, församlingspedagog Erica Len-
nartsson

Sommarläger

Sköna dagar- läger för vuxna
Tema: Med Människan, hela världens hjärta.
Vi umgås kring samtal aktiviteter andakter och natur. Det finns tid för bad i havet 
och kaffe i trädgården. Vi bor på Sköna Mor Cilla i Arild. 
Första dag för anmälan 3 juni sista dag för anmälan 30 juni

Tid: 10-13 september
Plats: Mor Cilla Arild
Pris: 750 kr
Kontakt: Församlingspedagog Erica Lennartsson



Filborna församling

Pilgrimsvandringar

Vad är jag tacksam för? Vad är min innersta längtan? Vad vill Gud säga mig?
Vi vandrar långsamt och delar tankar längs vägen. En del vandring i tystnad.  
En pilgrim vandrar för att sänka pulsen, inte höja den.

FREDAGEN DEN 14 JUNI - HALVDAGSVANDRING KL 10-14, CA 5-6 KM
Vi vandrar från Gustaf Adolfs kyrka till Pålsjö kapell.
Tema: Andlighet, andetag och andemening.

LÖRDAGEN DEN 29 JUNI - HELDAGSVANDRING KL 10-16 CA 10-12 KM
Från Sankta Maria kyrka, via Sankta Anna kyrka till Den Gode Herdens kyrka.
Tema: Kallelse – vad är det som ropar på mig?

FREDAGEN 12 JULI - HELDAGSVANDRING KL 10-16 CA 12 KM
Vi samlas på Knutpunkten kl 9.00 och åker regionbuss till Domsten.
Vandring Domsten till Helsingborg längs Skåneleden. 
Tema: Känna tro och söka tillit.

LÖRDAGEN 17 AUGUSTI - HALVDAGSVANDRING kl. 10-16
Vi vandrar från och till Den Gode Herdens kyrka, ca 6-7 km. Tema, livsmod.

LÖRDAG 31 AUGUSTI - HALVDAGSVANDRING kl. 08-16
Samling på Knutpunkten kl.8. Vi åker tåg till Malmö C. Vandring från Limhamn Ön till 
Bunkeflo Strandkyrka ca 7-8 km. Tema, trons liv och livets tro.

Reatreat

Stilla dagar i tystnad (sista anmälan 29 augusti)
Att vara på retreat är att ge sig själv tid. Andlighet och själen står i centrum. Större 
delen av tiden är du i tystnad. Några dagar leva i avskildhet och stillhet. Vi ber, äter 
och pilgrimsvandrar tillsammans. Retreaten är på Mor Cilla i Arild, vi startar med 
middag på fredagskvällen och avslutar med lunch på söndagen. 
Sista dag för anmälan 29 augusti.

Tid:  13-15 september
Plats: Mor Cilla i Arild
Kostnad: 500 kr
Anmälan: görs till församlingsexpeditonen eller diakon Thomas Bengtsson
Kontakt: diakon Thomas Bengtsson



Gudstjänster och Middagsbön

Middagsbön 
Musik, textläsning och bön.

Tid : Måndag – fredag kl. 12.00
Plats: S:ta Maria kyrka

Middagsbön 
Ung som gammal är välkommen till en stunds avkoppling och gemenskap på 
kyrktorget. Vi inleder med middagsbön i kyrkan.

Tid : kl. 14.00 – 16.00
Plats: S:ta Anna kyrka
Pris: Fika 20:-
Kontakt: Inga-Lill Karlsson, tel. 042 – 18 90 27, inga-lill.karlsson@svenskakyrkan.
se

Maria församling

Maria församling



Mötesplatser

Sopplunch
Du som vill äta en måltid tillsammans med andra får hemlagad soppa, kaffe och 
kaka. Ingen föranmälan behövs. Middagsbön i kyrkan kl. 14.00

Tid: 11/6
Plats: S:ta Anna kyrka
Pris: 50 kr
Kontakt Lotta Jönsson, tel. 042 – 18 91 04
eller ann-charlotte.jonsson@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Karlsson, tel. 042 18 90 27

Makalösagruppen 
För ensamstående med barn, där syftet är att träffa varandra och få en stunds 
andrum, stöd och inspiration. För de vuxna finns möjlighet att ta del av aktivi-
tet/samtal som har förälder-och hälsoperspektiv. För barnen erbjuds aktiviteter 
och lek i barnrummet där det finns personal och frivilliga ungdomar till hands. 
Kvällsfika serveras.
Anmäl er till maria.forsamling@svenskakyrkan.se, telefon 042- 18 90 02.

Tid: Tisdag 11/6
Plats: S:ta Anna kyrka
Kontakt: Michaela Tehagen telefon 042-18 90 63,
Michaela.tehagen@svenskakyrkan.se

Maria församling



Sommarutfärder

Västra Karups kyrka och Birgit Nilsson Museum – 12 juni
Västra Karups kyrka - vi får möta någon av församlingens präster som håller en 
andakt och vi har möjlighet att ställa frågor om kyrkan.
Birgit Nilsson Museum - Nytt för året är att man har tagit fram scenkläder och 
föremål med anknytning till Birgit Nilssons debut på Metropolitan.
Kaffe med kakfat. Serveras på Birgit Nilsson Museum.
Tid: 12 juni Avresa från S:ta Anna kyrka kl. 13.00, Åter ca 18
Pris: 200 kronor

Kyrkor på Österlen – 24 juli 
S:t Olof  kyrka, en vallfartskyrka från 1200-talet. En av de vackraste och intres-
santaste kyrkorna på Österlen.
Glimmingehus är nordens bäst bevarade borg från medeltiden. Ägs av staten 
men tillhörde länge ätten Rosenkrantz . Vi får en guidad tur genom borgens sa-
lar. Även sittande visning med bilder från borgen.
Lunch och kaffe ingår
Tid: 24 juli, avresa kl. 9.00 från S:ta Anna kyrka. Åter ca 18.00
Pris: 300 kronor

Kyrkresa i Skåne - 28 augusti
Gumlösa kyrka hör till Vinslövs församling och är en av Nordens äldsta tegelkyr-
kor. Från slutet av 1100-talet.
Hovdala slott vid Finjasjön har anor från medeltiden. Vi får uppleva Hovdala från 
dansk till svensk tid. Guiderna leder oss genom historien och berättar om lev-
nadsöden.
Lunch och kaffe ingår
Tid: 28 augusti, avresa kl. 9.30 från S:ta Anna kyrka. Åter ca 18.00
Pris: 300 kronor

OBS! Anmälan till sommarutfärder 
Missa inte att anmäla dig till sommarens utfärder. Du anmäler dig direkt på  
Maria församlingsexpedition, Södra Storgatan 22, 1 tr, Helsingborg.





Sorgegrupp för unga vuxna
Vi vänder oss till dig som är ung vuxen och har mist en närstående. 
Kontakta Jessica Nordqvist, studentpräst på 042-18 90 45 eller 
jessica.g.nordqvist@svenskakyrkan.se

Leva vidaregrupp
Att leva vidare när en livskamrat har dött är svårt. I sorgen kan det vara skönt att få dela 
det man upplevt och känner med andra som är i en liknande situation. Därför vill vi ge dig 
möjlighet att vara med i en samtalsgrupp som vi kallar ”Leva vidare”. Vi möte vid fem tillfäl-
len. Samtalen följer en modell med olika tema för varje träff. 

Gustav Adolfs församling - Södergatan 39
Tid: startar till hösten igen
Kontakt: Carina Sandman Andersson 042 - 18 90 67,  
carina.sandmanandersson@svenskakyrkan.se

Raus församling och filborna församling
Elinebergskyrkan
Tid:  startar till hösten igen
Kontakt: Margareta Holmström 042-18 90 69

Maria församling ,  Södra Storgatan 22
Tid:  startar till hösten igen
Kontakt: Anette Wiklund tel. 042 – 18 90 64

Har du förlorat din livskamrat

Andlig vård i hemmet
till dig som funderar över ditt liv och 
vill prata med någon från kyrkan.

Svenska kyrkan Helsingborg finns till för dig. Vi kan 
besöka dig i ditt hem och du kan komma till våra 
expeditioner. Vill du så kan vi fira nattvard
tillsammans, be eller bara dela tystnad.

Varmt välkommen att höra av dig till oss.

Svenska kyrkan Helsingborg: 042-18 90 00
Sjukhuskyrkan (kvällar/helger):042-406 10 00



Ideell medarbetare i en församling?
Vi tänker att församlingen är en gemenskap där vi utgör varsin bit av en helhet Vill 
du göra en insats för en medmänniska, eller delta i något av våra sociala projekt? Vi 
behöver ideella medarbetare till soppkokning, bakgrupp, Torgare, förebedjare – här 
behövs många händer. Uppgifterna är många, och av helt olika karaktär. Vilka gåvor 
och färdigheter kan du dela med dig av? Vi försöker matcha person med uppdrag.

Gustav Adolfs församling
kontakt: Pia Larsson 042 18 90 74, pia.larsson@svenskakyrkan.se 

Maria församling
kontakt: Tina Nordström 042-18 90 62, Michaela Tehagen 042- 18 90 63 eller Anette 
Wiklund 042-18 90 64.

Filborna församling
kontakt: Annika Westerlund 042-18 90 70, Thomas Bengtsson 042-18 90 71.

Raus församling
kontakt: Lis Hamark 042-18 90 68, lis.hamark@svenskakyrkan.se 

Maria församlings internationella grupp
Vår uppgift är att hålla uppe och öka det internationella engagemanget i församlingen 
genom att följa upp fairtradearbetet, informera om Svenska kyrkans internationella arbete 
särskilt i samband med de stora insamlingsperioderna, julkampanjen och fastekampanjen, 
att samla in pengar och hjälpa människor ute i världen till en drägligare tillvaro. Barnbyn 
Hutano i Zimbabwe är bl.a. församlingens ansvar. Vi välkomnar alla som vill och kan hjälpa 
till det internationella arbetet.

Kontakt: Gunilla Åkesson , telefon 042-12 36 67 
gunilla.akesson5comhem.se eller Michaela Tehagen, telefon 042-18 90 63 
michaela.tehagen@svenskakyrkan.se

Vill du engagera dig/bidra?



SVENSKA KYRKAN HELSINGBORG

Telefonväxel, vardagar mellan klockan 8:00-16:00. 
Telefon 042-18 90 00
mejl: helsingborgs.pastorat@svenskakyrkan.se

Följ oss på instagram: instagram.com/svenskakyrkanhbg
Gilla oss på facebook: facebook.com/svenskakyrkanhelsingborg

Kontakt

Södra storgatan 22
Kyrkor: 
S:ta Maria kyrka
S:ta Anna kyrka
S:t Andreas kyrka

Telefontid och expeditionstid:
Må, ti, to och fr 9.00-12.00 
On 13.00-15.00
Tfn: 042-18 90 02
Mejl: maria.forsamling@svenskakyrkan.se

Gustav adolfs församling

Södergatan 39
Kyrkor:  
Gustav Adolfs kyrka, S:t Olofs kyrka,
Adolfsbergs kyrka

Expeditionstid:
Må, ti, to 10.00-12.00 & 13-14.30
on 13-14.30
Tfn: 042-18 90 03
Mejl: gustavadolf.forsamling.hbg@
svenskakyrkan.se

Raus församling 

Kielergatan 25
Kyrkor: 
Raus kyrka
Allhelgonakyrkan
Elinebergskyrkan

Telefontid och expeditionstid:
Må, ti, to och fr kl 09.00-12.00
On kl 13.00 - 16.00
Tfn: 042-18 90 04
Mejl: raus.forsamling@svenskakyrkan.se

Filborna församling

Blåkullagatan 7
Kyrkor:  
Den Gode Herdens kyrka

Församlingsexp. öppet: måndag-torsdag 
kl. 10.00-15.00, fredag kl. 10.00-12.00
Tfn: 042-18 90 05 
Mejl:  
filborna.forsamling@svenskakyrkan.se


